[image: image2.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 октября 2025  г.                                                                                          № 98
                                                         г. Сретенск

Об образовании, численном  и персональном составе постоянных комиссий Совета муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва
       В соответствии со статьей 20 Регламента Совета, Положения о постоянных комиссиях Совета муниципального района «Сретенский район»  № 61 от 26.12.2012, районный Совет решил:

1. Образовать из состава депутатов три   постоянных комиссии:
по экономическим вопросам и финансовой политике;
по правовым вопросам;

по  социальным вопросам.
2. Численный и персональный состав комиссий утвердить, согласно приложения (прилагается).
3. Решение Совета № 5 «Об образовании, численном  и персональном составе постоянных комиссий Совета муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва» от 26.09.2022 г. считать утратившим силу.
      4.   Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
     Председатель Совета

     МР «Сретенский район»                                                                 И.Г.Панина
Приложение
к решению Совета МР

«Сретенский район»

                                                                                                             № 98 от 30 октября 2025г.
Состав   постоянных комиссий Совета муниципального

района «Сретенский район»

Комиссия  по экономическим вопросам и финансовой политике в количестве    5-х  человек:
1. Псенкова Е.А.
2.Ярлыкова А.В.
3. Вологдина А.А.
4.Лоншакова Т.В.

5.Горкин Р.Б.
Комиссия по правовым  вопросам в количестве   3-х    человек :
1.  Винская О.В.
2.  Бочкарников О.А.
3. Кочмарев А.А.
 Комиссия по социальным вопросам    3-х   человек:
1. Кархова О.Н.
2. Варанкина И.В.

3. Сычёва Г.Ф.
[image: image1]